（様式論文博士７）

論文博士審査委員届
  大学院工学研究科長 殿

	  届出年月日
	  令和   年    月　  日

	  専　攻　名
	　            工学専攻

	  専　攻　長
	  　                 印

	  推 薦 教 員
	    　               印

  論文博士学位論文審査申請者                  の審査委員会の委員予定者を下記のとおり推薦いたします。

記

	        氏　　　　　　　名

	    職　　名

	        講　　座　　名

	 主　　査

	 審査委員

	 審査委員

	 審査委員

	審査委員

注『工学研究科博士後期課程学位論文の審査等に関する取扱内規』参照
　（第１条より「大分大学大学院工学研究科博士後期課程」を「後期課程」と表記）

(１)　主指導教員を含め４名以上とする。

(２)　前号の委員に３名以上の後期課程研究指導担当教員を含むものとし，それ以外の委員については，後期課程担当教員又は研究科長が必要と認める次のいずれかの者とする。

ア 工学研究科以外の研究科の教員

イ 大分大学以外の大学院又は研究所等に所属する者

ウ 大分大学を退職した者であって，大分大学在職時に後期課程研究指導担当資格を有していたもの

(３)　前号アからウの委員は，２名を超えないものとする。

(４)　第２号アからウの委員を置く場合は，その推薦に当たり，当該委員候補者の略歴書（研究歴を含む。）を添えるものとする。この場合において，同号ア又はイの委員を推薦するときは，後期課程研究指導担当教員に相当する当該所属機関の資格の有無を，略歴書に記載するものとする。